令和５年９月２８日

保護者 様

八幡市立男山東中学校

校 長 原田  肇

教育活動におけるオンラインでの諸連絡等について

平素は、本校の教育に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、教育活動におけるオンラインでの出欠連絡・健康観察を連絡アプリ「ｔｅｔｏｒ

ｕ」で行なっております。今後、諸連絡等の案内につきましても段階的に、連絡アプリ

「ｔｅｔｏｒｕ」に紙媒体から移行していきます。

つきましては、今後幅広く、連絡アプリ「ｔｅｔｏｒｕ」を活用してまいりますので、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。